עוד הוסיף וטען הסנגור כי בתע"צ לא צוינו מספר הרכב ושם הנהג כך שאין כל ראיה הקושרת התע"צ לאירוע ומעידה כי התמונה שהתקבלה שייכת לתע"צ.

5. המאשימה מתנגדת לבקשה בציינה כי התע"צ נערך בתחילת המשמרת ובסיומה לכלל הדוחות

שערך השוטר ביום ביצוע העבירה לכאורה, כולל הדוח שלפני.

הכרעה

6. מקורה של טענת "אין להשיב לאשמה" בהוראת סעיף 158 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח חדש משולב] התשמ"ב-1982, הקובעת כי -

"נסתיימה פרשת התביעה ולא הוכחה האשמה אף לכאורה, יזכה בית המשפט את הנאשם - בין על פי טענת הנאשם ובין מיזמתו - לאחר שנתן לתובע להשמיע את דברו בענין; הוראות סעיפים 182 ו-183 יחולו גם על זיכוי לפי סעיף זה"

את הנאשם להשיב להם.

נוכח האמור, הטענה שאין להשיב לאשמה נדחית.

לפיכך, אני קובעת את התיק להמשך שמיעת פרשת ההגנה ליום 14.7.24 בשעה 12:00.

המזכירות תמציא ההחלטה לצדדים ותזמנם לדין.

ניתנה היום, י"ב סיוון תשפ"ד, 18 יוני 2024, בהעדר הצדדים.